2023-04-17 Referat Generalforsamling i Baaring Banke Lokaludvalg

Generalforsamling i Baaring Banke Lokaludvalg mandag d. 17/4-2023.
Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
Forslag er Ulrik Andersson er valgt, og konstaterer at generalforsamlingen er lovlig varslet.

2. Formandens beretning.
Claus afholder beretning, han kommer ind pa lokalradets arbejde med udviklingsplanen,
som er naesten faerdig og rigets generelle tilstand.
Cykelstien til Brenderup er nu en realitet, arbejdet starter i Brenderup, og planen er at den
skal veere feerdig i efteraret 2023.
Indbyggertallet er stabilt med en tendens til, at der er blevet flere unge mennesker med
sma bgrn
BGF er glade for deres medlemstal, og der er generel tilfredshed med antallet af aktgrer i
byens foreninger.
Omkring den lengevarende udfordring med, at kunne finde en egnet byggegrund i byen, sa
er meldingen fra kommunen, at vi i omradet er rykket op pa listen, men det tager stadig 1
ar at lave en lokalplan, i lokalplanen indgar ogsa en udvidelse af bgrnehusene.
Baring Eges udfordringer med antennemasten bliver behandlet pa udvalgsmgdet i maj, her
afggres det om den skal ned eller e;j.
Badebroen ved Molevej, vi venter pa kystdirektoratet, fundraisingen er naesten i mal.
BAMOK afholdt officielt sidste koncert i fredags, de er ikke nedlagt, men vil ligge en anden
strategi for jeres arrangementer.
Nye initiativer er kommet bl.a. Det Grgnne Nabofallesskaber og Dameklubben.
Der kommer fjernvarme til byen indenfor et ars tid.
Assensvejen lukkes i 1 ar i 2024 i forbindelse med nye tilkgrsler til motorvejen og etablering
af tunnel til den ny toglinje.
Vi har i lokaludvalget har vi faet et cvr nummer med elektronisk login, som ogsa kan
bruges efter aftale med lokaludvalget af andre foreninger.
Formandens beretning er taget til efterretning uden indsigelser.

3. Fremlaeggelse af regnskab for aret 2022
Arets resultat 2022 viser et overskud pa 23.618, dog er der et ubetalt belgb pa 10.000 kr.
vedrgrende aret 2022.
Saldoen pa bankkontoen er ved arets slutning 44.445 hvoraf de 6858,56 kr. er
Skulpturstiens.
Regnskabet er godkendt.

4. Valg af 3 medlemmer
Pa valg er Line Busk, Rune Moesgaard og Claus Pedersen.
Claus Pedersen vil gerne genopstille.
Line Busk vil gerne genopstille.
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Rune Moesgaard er ikke tilstede
Alexander Buchwald er interesseret som nyt medlem

Claus Pedersen er genvalgt.

Line Busk er genvalgt.

Alexander Buchwald er nyvalgt medlem.

Som suppleanter er valgt: Per Eriksen og Amalie Kallesge Bergholdt

5. Valg af revisor og revisorsuppleant.
Ole Warncke er genvalgt
Ulrik Andersson er genvalgt som revisorsuppleant

6. Indkomne forslag.
Ingen

7. Evt.
Dialogmgde i Rgjle d. 24/5 17.30 tema er endnu ikke kendt. Claus tager med og andre
interesserede.
Der bliver info mgde omkring delebil i maj, Line Busk har kontakten til Middelfart
kommune og skolen, der star for opstarten af en arbejdsgruppe.

Amalie fortalte om etableringen af Grgnne Nabofallesskaber Baring Banke.

Hele grundtanken bag idekonceptet er, at man forsgger at skabe lokale fallesskaber med
henblik p3a, at arbejde for grgn omstilling og fa et mere baeredygtigt liv, der hvor man bor.
Bevaegelsen er meget brugerdrevet med selvorganiserede grupper, der arbejder med lige
det, de synes kunne veaere spaendende.

Spandende emner kunne f.eks. vaere; at plante skov, lave vilde feelleshaver med kvashegn
til gavn for biodiversiteten, holde reparationscafeer, arrangere lokale byttemarkeder, spise
gront sammen, dele cykler, havegrej, vaerktgj og andre dyre ting, lave grgn strem/varme,
k@re-sammen grupper, ga sammen om at rydde op i naturen eller ???? Men det er os selv
der bestemmer indholdet i gruppen/feellesskabet.

Grgnne Nabofallesskaber har over 100 medlemmer i lokalomradet, og gruppens platform
er facebook.

Vigtigt er det at forsta, at i denne organisation kan ALLE ggre en forskel og realisere deres
ideer.

Debat om hvordan udviklingen i denne gruppe fortsat skal holdes i kog, og hvordan der
|gftes af andre end Amalie.

Amalie fortalte ligeledes, at der i naeste uge plantes mikroskov i forbindelse med
skulpturstien.
Hgstmarkedet holdes igen i ar, datoen er sgndag d. 10. september.
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Regnskab

Regnskab Baaring Banke Lokaludvalg

Udgifter
BaringNyt

Gaver
Generalforsamling
Projekter

Bank

Balance

Indestdende i bankarets start
Indteegter 2022

Udgifter 2022

Arets resultat
Regnskab 2021

Kontoopggrelse

Lokaludvalg 37.587,36 kr.
Skulptursti 6.858,56 kr.

Total

-5.881,17 kr.
-2.823,00 kr.
-315,00 kr.
-800,00 kr.
-1.543,17 kr.
-400,00 kr.

13.968,53 kr.
29.500,00 kr.
-5.881,17 kr.
23.618,83 kr.

37.587,36 kr.

44.445,92 kr.

Der er efter arsskiftet betalt en faktura pa 10.000 kr. til Mgllers Fiskehus for levering af mad til
borgermgde, dette fremgar ikke af regnskabet for 2022 men er hensat til 2023.

Baring d. 27/3 2023

Ole Warncke

Revisor

Nicki Bramsen

Kasserer
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Regnskab

Indteegter

Drift
Kommunalt tilskud

Projekter

Tilskud fra kommune til udviklingsplan

Indkomst

8.000,00 kr.

21.500,00 kr.

Total

29.500,00 kr.

Bemaerkninger
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Regnskab

Udgifter

BaringNyt
One.com
Ballum IT
Ballum IT
.dk hostmaster
.dk hostmaster

Gaver
Blomster Dorthe
Juletrae

Generalforsamling
Forsamlingshus
Forplejning

Projekter
Forsamlingshus

Forbrug LUP
Forbrug LUP

Forbrug LUP

Bank

Gebyr
Gebyr
Gebyr

Gebyr

Udgifter i alt

Udgift

468,00 kr.
735,00 kr.
1.500,00 kr.
60,00 kr.
60,00 kr.

315,00 kr.

800,00 kr.

1.300,00 kr.
95,80 kr.

97,37 kr.

50,00 kr.

75,00 kr.
75,00 kr.
125,00 kr.

125,00 kr.

Total

2.823,00 kr.

315,00 kr.

800,00 kr.

1.543,17 kr.

400,00 kr.

5.881,17 kr.

Bemaerkninger
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Regnskab

Skulptursti
Udgift Total Bemaerkninger
Udgifter 14.629,19 kr.
Donation 10.000,00 kr.
Udlaeg 4.629,19 kr.
Indteegter 0,00 kr.
Balance 6.858,56 kr.
Udgifter 14.629,19 kr.
Indtaegter 0,00 kr.

Overfgrt fra 2021  21.487,75 kr.



